

NTG Neptun Transport A/S

Avedøreholmen 72, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 13 49 41 77

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2025.

Pernille Korsager
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2024

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 14 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

NTG Neptun Transport A/S
Avedøreholmen 72
2650 Hvidovre

Company reg. no. 13 49 41 77
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Jesper Ellegaard Petersen
Christian Paul Dyander Jakobsen
Peter Svendsen
Michael Larsen
Jens Jakob Pedersen

Managing Director

Peter Svendsen

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's key activities comprise national and international freight forwarding and transport, storage and distribution at home and abroad of all types of freight as well as any related business.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The income statement of the company for the year totals DKK 24.731.289 against DKK 29.884.076 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.251.876 against DKK 10.619.050 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No subsequent event occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	24.731.289	29.884.076
1 Staff costs	-15.865.441	-15.375.684
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-162.051</u>	<u>-156.038</u>
Operating profit	8.703.797	14.352.354
2 Other financial income	30.570	54.755
3 Other financial expenses	<u>-586.836</u>	<u>-828.274</u>
Pre-tax net profit or loss	8.147.531	13.578.835
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>-1.895.655</u>	<u>-2.959.785</u>
Net profit or loss for the year	<u>6.251.876</u>	<u>10.619.050</u>
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	<u>6.251.876</u>	<u>10.619.050</u>
Total allocations and transfers	<u>6.251.876</u>	<u>10.619.050</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	234.126	242.528
Total property, plant, and equipment	<u>234.126</u>	<u>242.528</u>
6 Deposits	350.000	350.000
Total investments	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Total non-current assets	<u>584.126</u>	<u>592.528</u>
Current assets		
Trade receivables	35.457.145	33.947.990
Receivables from group enterprises	171.078	4.072.082
Deferred tax assets	31.076	31.076
Income tax receivables	0	125.102
Other receivables	727	59.255
Total receivables	<u>35.660.026</u>	<u>38.235.505</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.312.319</u>	<u>8.377.142</u>
Total current assets	<u>37.972.345</u>	<u>46.612.647</u>
Total assets	<u>38.556.471</u>	<u>47.205.175</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Proposed dividend for the financial year	6.251.877	10.619.050
Total equity	<u>6.751.877</u>	<u>11.119.050</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	28.266.433	32.244.017
Payables to group enterprises	994.196	469.339
Income tax payable	91.823	0
Other payables	2.452.142	3.372.769
Total short term liabilities other than provisions	<u>31.804.594</u>	<u>36.086.125</u>
Total liabilities other than provisions	<u>31.804.594</u>	<u>36.086.125</u>
 Total equity and liabilities	 <u>38.556.471</u>	 <u>47.205.175</u>

7 Contingent liabilities and other financial obligations

8 Disclosure of ownership

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2024	500.000	10.619.050	11.119.050
Distributed dividend	0	-10.619.050	-10.619.050
Dividend for the financial year	0	6.251.877	6.251.877
	500.000	6.251.877	6.751.877

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	14.662.910	14.306.559
Pensions	515.921	812.960
Other costs for social security and other staff costs	686.610	256.165
	<u>15.865.441</u>	<u>15.375.684</u>
Average number of employees	<u>28</u>	<u>30</u>
2. Other financial income		
Interest received from Group companies	2.290	3.184
Other financial income	28.280	51.571
	<u>30.570</u>	<u>54.755</u>
3. Other financial expenses		
Interest expenses, intercompany	383.317	402.700
Other financial costs	77.603	71.449
Exchange differences	125.916	354.125
	<u>586.836</u>	<u>828.274</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	1.964.500	2.994.898
Adjustment of deferred tax for the year	-68.845	-35.113
	<u>1.895.655</u>	<u>2.959.785</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	858.777	1.264.835
Additions during the year	153.650	193.942
Disposals during the year	<u>-31.700</u>	<u>-600.000</u>
Cost end of period	<u>980.727</u>	<u>858.777</u>
Depreciation and write-down opening balance	-616.249	-850.211
Amortisation and depreciation for the year	-162.052	-156.038
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>31.700</u>	<u>390.000</u>
Depreciation and write-down end of period	<u>-746.601</u>	<u>-616.249</u>
Carrying amount, end of period	<u>234.126</u>	<u>242.528</u>
6. Deposits		
Cost opening balance	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Cost end of period	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Carrying amount, end of period	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
7. Contingent liabilities and other financial obligations		
Contingent liabilities		<u>DKK</u>
Future lease payments - within 1 year		1.886.998
Future lease payments - between 1 year and 5 years		4.270.265
Future lease payments - after 5 years		<u>36.711</u>
Total contingent liabilities		<u>6.193.974</u>

Other contingent liabilities:

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of NTG Nordic Transport Group A/S. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Notes

All amounts in DKK.

8. Disclosure of ownership

Controlling interest

NTG Nordic Transport Group A/S

Parent Company

Consolidated financial statements

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent company.

Name

NTG Nordic Transport Group A/S

Place of registered office

Hvidovre, Denmark
